

Permohonan “KULIAH TAMBAHAN(J1)“

Yang bertanda tangan di bawah ini, saya :
Nama
:  ............................................................

NPM
:  ............................................................

Program
:  ............................................................

Semester/Kelas
:  ....................../.....................................

Dengan ini mengajukan permohonan mengikuti Kuliah Tambahan  untuk mata kuliah :

	NO
	KODE 

MATA KULIAH
	SEMESTER
	% KETIDAK

HADIRAN
	KODE DOSEN

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


Demikian permohonan ini saya sampaikan atas kebijaksanaannya saya mengucapkan terima kasih.
	
	Denpasar, .........................................

                                               .
Mahasiswa



Persetujuan :
	Kabag. Kemahasiswaan & PKN
Dr. KADEK AYU EKASANI, SS.,M.Hum
	
	Kaprodi,. . . . . . . . . . . . . . . . 
                                             .

	
	Kabiro. Adm. Akademik
Nyoman Surya Wijaya, SE, MM
	


ALUR PENDAFTARAN “KULIAH TAMBAHAN J1”

[image: image1]



MAHASISWA TIDAK BOLEH IKUT UJIAN atau


TIDAK MENGIKUTI PERKULIAHAN KARENA


PROGRAM TRAINING KE LUAR NEGERI








ADMINISTRASI AKADEMIK


MAHASISWA MEMINTA FORM KULIAH TAMBAHAN KE STAF ADMINISTRASI AKADEMIK


MAHASISWA MENGISI FORM SEMESTER PENDEK (J1)





KASUBAG./KABAG. PKN





MENUNJUKKAN SERTIFIKAT PKN


MENCARI TANDA TANGAN KASUBAG./KABAG. PKN








KAPRODI





MENUNJUKKAN KIMPA/KRS


MENCARI TANDA TANGAN KAPRODI


. 








JADWAL KULIAH TAMBAHAN DILAKSANAKAN PADA BULAN JUNI S/D JULI, JUMLAH PERTEMUAN 16 JAM PERTEMUAN


@ JAM = 40 MENIT TERMASUK EVALUASI ATAU SESUAI JADWAL DARI KAPRODI


MAHASISWA WAJIB MENGIKUTI 100%





MENCARI PERSETUJUAN/TANDA TANGAN 


KABAG. ADAK DI RUANG AKADEMIK  Lt. I GEDUNG REKTORAT








FORMULIR KULIAH TAMBAHAN DISERAHKAN KE BAGIAN 


ADMINISTRASI AKADEMIK DI Lt. I GEDUNG REKTORAT DAN SELANJUTNYA DISAMPAIKAN KE KETUA PROGRAM STUDI


UNTUK DIJADWALKAN MENGIKUTI KULIAH TAMBAHAN









